



MEDLEMSINFORMATION

Minskning av antalet regioner och ledningscentraler

TULL-KUST har tillsammans med SRAT träffat företrädare för arbetsgivaren i Kustbevakningen med anledning av den pågående omställningsutredningen.

Träffen ägde rum på regionledning Ost, Nacka Strand, under torsdagen den 17 mars 2011. Dialogen när det gäller denna process är av yttersta vikt varför TULL-KUST sammankallat hela kustrådet för att delta i denna träff.

Efter krav från TULL-KUST har arbetsgivaren genomfört konsekvensutredningar. Det gäller främst inom områdena ekonomi, personal samt inom samverkansområdena. Dessa tre utredningar presenterades för Kustrådet under dagen och blev föremål för en långtgående diskussion. Ansvarig för de olika utredningarna har varit ekonomichefen och personalchefen samt chefen för räsjö.

Talesman och sammanhållande för detta arbete på arbetsgivarsidan är senior advisor Styrbjörn Bjarke som också var föredragande vid detta möte.

När det gäller ekonomi så var uppdraget för ekonomichefen att presentera de ekonomiska konsekvenser som erhålls om förändringen genomförs strikt enligt utredningens förslag.

När det gäller personalkonsekvenser så föredrog personalchefen sin utredning och visade då även på de yttersta konsekvenserna som organisationsförändringen kan medföra. TULL-KUST påpekade att vi är inte där och fackets strävan är att vi inte skall hamna där heller. Inga beslut är ännu fattade.

Den arbetstagarkonsult som TULL-KUST och SRAT tillsatt är i full gång i sitt arbete med att ta reda på om utredningen verkligen kommer att ge ”Mer Kustbevakning för pengarna”
En rapport kommer att presenteras i början av april.

Tidsschemat, med reservationer, ser ut så här:

Vecka 11, 17 mars	Möte/MBL-dialog
Vecka 14	Arbetstagarkonsultens rapport klar?
Vecka 15 och 16	Intern förankringsprocess
Vecka 16, 19 april	Underlag för MBL lämnas till de fackliga organisationerna
Vecka 17, 26 april	Senaste dag för kompletteringar
Vecka 17	Förberedelser
Vecka 18, 3 maj	MBL-förhandling
Maj	Beslut då MBL-förhandlingen är avslutad

Kustrådet kommer att sammankallas ytterligare en gång före MBL-förhandlingar genomförs.

Kustrådet